



La Contractul Nº MD-2019-07-01-000133-1-11/19 (5483/2760) din «11» Iulie 2019

(în continuare – «Contract»)

Mun. Chişinău

«18» Iulie 2019

Compania "Exterior" SRL, denumită în continuare "Executant", reprezentată de Directorul General Railean Serghei, care acţionează în baza Statutului, pe de o parte,

şi

I.P. Liceul Teoretic Rusestii Noi, reprezentată de Directotul , care acţionează în baza Statutului, denumită în continuare "Beneficiar", denumite în continuare "Părţi", au încheiat prezentul Act cu privire la următoarele:

1. În conformitate cu termenii Contractului, Executantul a efectuat lucrări de instalare a sistemului video la unitate , pe adresa: R.M. MD-6825 sat. Rusestii Noi , în conformitate cu programul de lucrări şi cu estimarea convenită de părţi.

2. Lucrările sunt executate în întregime conform standardelor, normelor şi regulilor de construcţie, în conformitate cu legislaţia în vigoare.

3. Lucrările efectuate corespund totalmente condiţiilor Contractului. Beneficiarul nu are nici o pretenţie asupra calităţii serviciilor prestate şi termenelor limită pentru îndeplinirea lucrărilor.

4. Costul total al lucrarilor este de 16 850,00 LEI (saisprezece mii opt sute cizeci lei, 00 bani) .

5. Prezentul Act intră în vigoare din momentul semnării.

6. Prezentul Act este întocmit în două exemplare având aceeaşi putere juridică, în limba română - câte unul pentru fiecare Parte.

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

EXECUTANT:		BENEFICIAR:
SRL "Exterior"	Compania	I.P. Liceul Teoretic Rusestii Noi
1003600003797	c/f	1012620008824
0206377	TVA	
MD84MO2224ASV41163927100	IBAN	MD07TRPDAT222210A14615AB
BC «Mobias-Groupe Societe Generale» SA fil. Nr. 9 Centru"	Banca beneficiară	MF Trezoreria de Stat ,Chisinau
MOBBMD22	BIC	TREZMD2X
mun. Chişinău, str. Mitropolit Varlaam, 65	Adresa jur.	R.M. MD-6825 sat. Rusestii NOI
Tel. (022) 911-111, fax. (022) 229-912	Тел/Факс	026841217

SRL «EXTERIOR»
HPD Pincasevici V.

Semnătura

LS

Manager

Director «.....»

Semnătura

pentru montarea sistemului Video

Data 18.07.19	
Obiect	I.P. Liceul Teoretic Rusestii Noi
Adresa	sat. Rusestii Noi
Persoana de contact	Ecaterina Merla

Основное оборудование			USD	USD	
№	Наименование	Описание	Кол-во	Стоимость	Сумма
№	Denumirea	Descrierea	Can-tea	Pretul	Suma
1	DH-NVR2108HS-8P-4KS2 (8 PoE)	PoE регистратор на 8 каналов, All channel Real Time. Записи: поддержка камер до 8 Мр(3840x2160) до 4Мр(2688x1520)- оптимальная поддержка 8-х камер / 3MP (2048x1536) / 1080P(1920x1080) / 720P(1280x720). Поддержка 2 x SATA HDDs up to 6 TB. Выходы: HDMI, VGA, 2 USB (1 USB3.0), RS485, 1 RJ45 (1000M). P2P. Формат сжатия: H.265, H.264, MPEG-4. Bit Rate при записи - 80Mbps. IVideo Push - видео уведомление на мобильный телефон. Realtime playback - синхронное воспроизведение архива. Умный поиск. ONVIF. Резервное копирование на USB накопитель. Удаленный просмотр - с iPhone, iPad, Android, Windows Phone. Максимальное кол-во удаленных клиентов - 128. Размер: 1U, 260mm x 224,9mm x 47,6mm. Блок питания в комплекте. Питание: AC100V ~ 240V, 50 ~ 60 Hz. Гарантия 3 года	1	3942,00	3942,00
2	IPC-T1B20P-L 2,8mm	2 Мр, 1/2,7" 2Мр progressive scan CMOS, WDR(120dB), 20fps@1080P(1920x1080) & 25/30fps@1.3MP(1280x960)PAL, Lux: 0.09Lux/F2.0 (Color), 0Lux/F2.0(IR on), H.264+ / H.264 / H.265+ / H.265/MJPEG Bit Rate: 32K ~ 10Mbps; объектив 2,8мм (115°), Smart ИК подсветка 30М. ONVIF, PSIA, CGI, Day/Night(ICR), DWDR, 3DNR, AWB, AGC, BLC фильтр, DC12V, PoE (802.3af), Max 4,8W, IP-67. Температурный режим - 30°C ~ +60° Optional: Кронштейн Dahua PFA130-E (арт.5644) Гарантия 3 года.	2	1332,00	2664,00
3	IPC-T1B20P 2,8mm	2 Мр, 1/2,7" 2Мр progressive scan CMOS, WDR(120dB), 25fps@1080P(1920x1080) & 25/30fps@1.3MP(1280x960)PAL, Lux: 0.09Lux/F2.0 (Color), 0Lux/F2.0(IR on), H.264+ / H.264 / H.265+ / H.265/MJPEG Bit Rate: 32K ~ 10Mbps; объектив 2,8мм (115°), Smart ИК подсветка 30М. ONVIF, PSIA, CGI, Day/Night(ICR), DWDR, 3DNR, AWB, AGC, BLC фильтр, DC12V, PoE (802.3af), Max 4,8W, IP-67. Температурный режим - 30°C ~ +60° Optional: Кронштейн Dahua PFA130-E (арт.5644) Гарантия 3 года.	2	1458,00	2916,00

TOTAL p/u echipamentul principal Sistemul supraveghere video	9522,00
TOTAL p/u tot echipamentul Sistemul cu reducere	8569,80

Echipament p/u montare					
№	Denumirea	Descrierea	Can-tea	Pretul	Suma
4	Крепеж	Крепежный материал	4	108,00	432,00
5	Разъемы	Разъемы	5	72,00	360,00
6	HDD 1TB SkyHawk 	Жесткий диск 3.5" 1,0TB-SATA-64MB, ST2000VX007 Surveillance SkyHawk Рабочие нагрузки: наблюдения 24x7 модель, 64MB, SATA 3.0 6Gbit/s, NCQ. Предназначен специально для видеонаблюдения. Гарантия 3 года.	1	1944,00	1944,00
7	БОКС SKYHAWK монтажный	бокс пластиковый монтажный	4	36,00	144,00
8	LK-CAT.5E-UTP/CU	UTP 5 категории полностью медный, 4*2*1/0.48CU. Упаковка 305м. Цена за 1 метр.	270	5,40	1458,00

TOTAL p/u echipamentul de montare Sistemul Video	4338,00
--	---------

TOTAL p/u tot echipamentul Sistemul Video	13860,00
---	----------

Lucrari		LEI
№	Descriere	Suma
9	Montare	2160,20
10	Punere in functiune	1242,00
11	Programare	270,00

		LEI
SUMA totala p/u sistemul Video		17532,20
SUMA totala p/u sistemul Incl. Reducere		16580,00

Executor
Manager

Beneficiar